HỘI SỞ CHÍNH

Số 89 Láng Hạ, Quận Đống Đa, Hà Nội

ĐT: 043.9288869    fax: 043.9288867

Số: 39/2017/CV-HĐQT Hà Nội, ngày  20 tháng 3 năm 2017

V/v : Thông báo chốt danh sách mời họp

Đại hội Đồng Cổ đông thường niên năm 2017

Kính gửi: QUÝ VỊ CỔ ĐÔNG VPBANK

- Căn cứ Luật các Tổ chức tín dụng năm 2010;

- Căn cứ Điều lệ Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng.

Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) xin thông báo về thời điểm chốt

danh sách cổ đông để mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 như sau:

- Tên tổ chức: NGÂN HÀNG TMCP VIỆT NAM THỊNH VƯỢNG (VPBANK)

- Trụ sở chính: số 89 Láng Hạ, Quận Đống Đa, Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 043.9288869     Fax: 043.9288867

- Vốn điều lệ: 10.765.453.000.000 đồng

- Tổng số cổ phần: 1.076.545.300 cổ phần, trong đó:

 Cổ phần phổ thông:  1.003.325.700 cổ phần

 Cổ phần ưu đãi cổ tức:    73.219.600 cổ phần

- Mệnh giá: 10.000 đồng/ 1 cổ phần (Mười nghìn đồng một cổ phần)

- Thời điểm chốt danh sách cổ đông: 17h thứ 5 ngày 30/03/2017

- Mục đích chốt danh sách cổ đông: tổ chức Đại hội đồng Cổ đông Thường niên

năm 2017 của Ngân hàng.

- Thời gian, địa điểm, chương trình, nội dung và tài liệu Đại hội đồng Cổ đông sẽ

được thông báo đến Quý cổ đông và đăng trên trang thông tin điện tử của Ngân

hàng tại địa chỉ www.vpbank.com.vn.

Trân trọng thông báo

Nơi nhận:

- Như trên (đăng website VPBank)

- VPBS

- Lưu VP HĐQT

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Ngô Chí Dũng

http://www.vpbank.com.vn/